
4WOG-1200.2712.75.2024 

Strona 1 z 2 
 

 
  

Gliwice, dnia 26 września 2024 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 26.09.2024 r., w procedurze podstawowej pn: Zakup 

stojaków i wieszaków na kamizelki kuloodporne.  

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia:  

• Zamówienie podstawowe: 205 500,00 zł brutto 

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

lp. nazwa cena (brutto) 

1 

Pharmaseal. MSG Sp.z o.o.  
ul. Vincenza Belliniego 12/9  

03-289 Warszawa 
NIP 7692233964 

178 000,00 zł 

2 

Metal Design Krystian Wojciechowski  
ul. Rękodzielnicza 5 

43-100 Tychy 
NIP 6461660826 

173 565,30 zł 

3 

Sohbi Craft Poland Sp. z o.o.  
Ostaszewo 57H 

Ostaszewo 87-148 
NIP 8792495411 

183 675,90 zł 

4 

Pharmaseal. MSG Sp.z o.o.  
ul. Vincenza Belliniego 12/9  

03-289 Warszawa 
NIP 7692233964 

253 450,00 zł 

5 

 
Wamech Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Torowa 3T  
30-435 Kraków,  
NIP 6790026622 

 

210 551,56 zł 



4WOG-1200.2712.75.2024 

Strona 2 z 2 
 

6 

KAFAR Spółka z o.o.  
ul. Przemysłowa 9A  

05-307 Dobre 
NIP 8222354116 

99 420,90 zł 

7 

IPS Military sp. z o.o.  
ul. Rudawska 27  
58-533 Karpniki 
NIP 6112801783 

190 416,30 zł 

8 

Lubawa S.A.  
ul. Staroprzygodzka 117  

63-400 Ostrów Wielkopolski, 
NIP 7440004276 

117 957,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Julia Meler tel. 261 111 376 
26.09.2024 r. 


